
東京営業所事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社東京営業所は業務拡充のため、下記の住所に移転することとなりました

ので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 ※尚、4月 28日(木)、東京営業所は臨時休業とさせていただきます。 

 

これを機に社員一同皆様方のご期待にお応えできますよう、一層努力いたす所存でござい

ますので、何卒今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 28年 4月吉日 

                          石川県金沢市千木町ル 70番 1 

                          株式会社 山 越 

                          代表取締役 山越 敏雄 

 

記 

 

新 住 所   〒108-0023 東京都港区芝浦三丁目 12番 6号 国際芝浦ビル 7階 

新電話番号   03-6435-3377  

新ＦＡＸ番号   03-6435-3378      

営業開始日   平成 28年 5月 2日（月） 

御 案 内 図 

 

 

交通機関 

JR山手線｢田町｣駅より 徒歩 5分 

都営三田線｢三田｣駅より 徒歩 10分 


